
 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR  85/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 04 grudnia 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy 

 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe zmiany określa  Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

        Wójt 

 

       Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/12 

    Wójta Gminy Ryjewo z dnia 04 grudnia 2012 r. 

    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 

 
 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

14,00 14,00 4 460,00 

  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

14,00 14,00 940,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,00  135,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   14,00 785,00 

801     Oświata i wychowanie  9 100,00  9 100,00 6 668 458,60 

  80104   Przedszkola    9 100,00 449 114,00 

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

  9 100,00 404 314,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 9 100,00  295 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00  252 100,00 

851     Ochrona zdrowia  1 291,80  1 291,80 51 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 291,80  1 291,80 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 291,80 3 708,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 860,00  9 360,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 431,80  931,80 

852     Pomoc społeczna  9 900,00  9 900,00 4 304 345,00 

  85204   Rodziny zastępcze   9 900,00 24 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki   9 900,00 20 100,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 9 900,00  109 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 900,00  109 900,00 

Razem 20 305,80 20 305,80 16 721 162,01 

 


